f

OPfi
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmenA MUNIcIPAL DE CACERES

Ofício n'46212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 27 de abril de 2021.

Ao Ilmo. Senhor
CHUENLAY DA SILVA MARQUES (Gonzaga Júnior)
Articulista-proprietário do Jornal Oeste
Rua Almirante Barroso,521, Jardim Paraíso
CEP: 78.200-000 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Moção de Repúdio aprovada em Sessão Ordinária do

dia26 de abril de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Moção n" 412021(Moção de Repúdio), aprovada na Sessão

Ordinária supracitada, de autoria dos nobres Edis Lacerda do Aki - PRTB, Flávio Negação

- DEM & Marcos Ribeiro - PSDB.

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Câmara

io/ o ull ?'o z "t

aGeneralosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78,2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

dos Sontos